

BPW FINLAND

Uutiskirje 5/2023

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Vuoden vaihtuminen on järjestötoiminnassa hyvä hetki katsoa taaksepäin kuluneeseen toimintavuoteen. Toimintaa arvioidessa on myös hyvä tunnistaa niitä asioita, joissa olemme onnistuneet. Onnistumisia on varmasti kaikissa yhdistyksissä. Näistä suuri kiitos kaikille, jotka ovat olleet toiminnassa mukana ja tämän mahdollistaneet.

[Lue koko tervehdys nettisivuiltamme](#)



Järjestökoordinaattori

Haemme liitolle järjestökoordinaattoria 1.5.2024 alkavaan määräaikaiseen työsuhteeseen. Tehtäviin kuuluu nettisivujen, Facebookin ja Instagramin ylläpito, liiton sähköposti, tapahtumien ja kokousten järjestely, tapahtumien markkinointi, erilaiset toimiston tehtävät ja yhdistysten avustaminen.

Järjestökoordinaattori osallistuu kutsuttuna hallituksen kokoukseen. Työaika on keskimäärin 8 tuntia viikossa.

Odotamme hakijalta järjestö-, mielellään BPW kokemusta, viestintä osaamista ja mahdollisuutta etätöskentelyyn.

Lisätietoja; puh.joht. Anneli Luoma-Kuikka, puh. 050 5953108 ja järjestökoordinaattori Eeva Peltonen puh. 050 5184709. Hakemukset sähköpostilla office@bpw-finland.fi 15.1.2024 mennessä



Bpw Europe on uusinnut nettisivunsa

Empowering financial independence
of each women in Europe



Tulevia tapahtumia

Yllä olevasta linkistä pääset katsomaan tulevia tapahtumia, luvassa on kaksi BPW Yhdessä webinaaria, Oodi naiselle tilaisuus Helsingissä Kirjastotalo Oodissa ja vuosikokous Tampereella. Maaliskuussa on BPW Europen vuosittainen puheenjohtajien kokous Roomassa ja samassa yhteydessä Young BPW Symposium. BPW Internationalin kansainvälinen kongressi on marraskuussa, paikkaa ei ole vielä varmistettu. Kaikista tapahtumista löydät tarkempaa tietoa nettisivuiltamme www.bpw-finland.fi



Vuoden nainen 2024

Vuoden 2024 naiseksi valitaan yhteiskunnallinen vaikuttaja. Yhdistykset ehdottavat Vuoden naista nettisivuilla olevalla [lomakkeella](#).



Viestintäkoulutus kysely

Meillä oli marraskuussa kolme koulutusta viestinnästä, silloin toivottiin että koulutuksia saataisiin lisää. Nettisivuilla on [kyselylomake](#) koulutus-toiveista, Käy vastaamassa kyselyyn.



Vuodenvaihteen ilmoitukset

Jäsenmääräilmoitus 15.1.2024 mennessä, toimihenkilöilmoitukset tietojen muuttuessa ja ansiomerkkihakemukset hyvissä ajoissa ennen vuosikokousta, [lomakkeet](#) löytyvät jäsensivuilta ja ylläolevasta linkistä. Täyttäminen edellyttää kirjautumista.

Toivotamme teille kaikille
Hyvää ja Aktiivista
Uutta vuotta 2024

